
UCHWAŁA NR XLIII/311/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w łącznej kwocie 48.173.520,00 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 38.561.175,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 9.612.345,00 zł.

2) Wydatki w łącznej  kwocie 57.569.448,00 zł,z tego :

a) bieżące w kwocie 35.998.454,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 21.570.994,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a.

§ 4. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta 
w wysokości 9.395.928,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 9.395.928,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.461.091,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.065.163,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 9.395.928,00 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2018 rok, które po zmianach wynoszą 
21.570.994,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 842 500,00 71 500,00 2 914 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 885 000,00 71 500,00 956 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

300 000,00 71 500,00 371 500,00

750 Administracja publiczna 1 041 761,00 - 759 158,00 282 603,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 395,00 - 914,00 131 481,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

132 351,00 - 914,00 131 437,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 768 736,00 - 758 244,00 10 492,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

758 244,00 - 758 244,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

13 776 558,00 93 757,00 13 870 315,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 565 503,00 93 757,00 2 659 260,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 510 000,00 93 469,00 2 603 469,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 313,00 288,00 601,00

758 Różne rozliczenia 9 286 838,00 - 43 380,00 9 243 458,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 535 209,00 - 43 380,00 7 491 829,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 535 209,00 - 43 380,00 7 491 829,00

801 Oświata i wychowanie 1 682 279,00 24 610,00 1 706 889,00

80104 Przedszkola 1 304 097,00 24 610,00 1 328 707,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 037,00 24 610,00 32 647,00

852 Pomoc społeczna 905 708,00 33 676,00 939 384,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

47 500,00 2 600,00 50 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 300,00 700,00 19 000,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

29 200,00 1 900,00 31 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 000,00 6 000,00 118 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

112 000,00 6 000,00 118 000,00

85216 Zasiłki stałe 289 208,00 - 7 000,00 282 208,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

288 000,00 - 7 000,00 281 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 32 076,00 32 076,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 076,00 32 076,00

855 Rodzina 9 860 284,00 - 35 000,00 9 825 284,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 358 284,00 6 000,00 3 364 284,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 328 000,00 6 000,00 3 334 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 793 318,00 74 057,00 8 867 375,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 000,00 - 185 000,00 100 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

185 000,00 - 185 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 300,00 259 057,00 291 357,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 142 329,00 142 329,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 116 728,00 116 728,00

Razem: 48 713 458,00 - 539 938,00 48 173 520,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 351,00 - 914,00 131 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 351,00 - 914,00 131 437,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

132 351,00 - 914,00 131 437,00

852 Pomoc społeczna 100 588,00 700,00 101 288,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

18 300,00 700,00 19 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 300,00 700,00 19 000,00

855 Rodzina 9 830 000,00 - 35 000,00 9 795 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 328 000,00 6 000,00 3 334 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 328 000,00 6 000,00 3 334 000,00

Razem: 10 064 943,00 - 35 214,00 10 029 729,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 141 000,00 - 337 500,00 2 803 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 141 000,00 - 337 500,00 2 803 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 - 337 500,00 2 512 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 552 200,00 167 097,00 2 719 297,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 93 757,00 126 757,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 93 469,00 93 469,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 288,00 288,00

70095 Pozostała działalność 2 519 200,00 73 340,00 2 592 540,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 1 840,00 1 840,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 71 500,00 71 500,00

750 Administracja publiczna 5 117 834,00 - 971 114,00 4 146 720,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 877,00 - 914,00 138 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 228,00 - 780,00 102 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 224,00 - 134,00 19 090,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 598 422,00 - 970 200,00 3 628 222,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 244,00 - 758 244,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 956,00 - 211 956,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 378 206,00 25 449,00 13 403 655,00

80101 Szkoły podstawowe 6 542 713,00 36 161,00 6 578 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 416 870,00 30 422,00 4 447 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 794 890,00 5 020,00 799 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 830,00 719,00 99 549,00

80104 Przedszkola 3 923 379,00 32 610,00 3 955 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 081 270,00 21 000,00 2 102 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 550,00 3 610,00 379 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 5 000,00 64 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

101 666,00 2 767,00 104 433,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 101 666,00 2 767,00 104 433,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

350 355,00 - 39 939,00 310 416,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 310,00 - 33 000,00 218 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 319,00 - 6 100,00 40 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 446,00 - 839,00 5 607,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

60 064,00 - 6 150,00 53 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 340,00 - 5 000,00 29 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 487,00 - 1 000,00 6 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 077,00 - 150,00 927,00

852 Pomoc społeczna 2 259 556,00 55 060,00 2 314 616,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

47 500,00 2 600,00 50 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 500,00 2 600,00 50 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 000,00 6 000,00 148 000,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 6 000,00 148 000,00

85216 Zasiłki stałe 289 208,00 - 7 000,00 282 208,00

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00 - 7 000,00 281 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 53 460,00 53 460,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 53 460,00 53 460,00

855 Rodzina 9 899 210,00 - 35 000,00 9 864 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 405 912,00 - 40 394,00 6 365 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 606,00 6 394,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 328 244,00 6 000,00 3 334 244,00

3110 Świadczenia społeczne 3 119 805,00 5 826,00 3 125 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 174,00 709,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 364 697,00 733 481,00 19 098 178,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 936 500,00 - 450 000,00 1 486 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 000,00 - 450 000,00 1 420 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 300,00 259 057,00 291 357,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 259 057,00 259 057,00

90095 Pozostała działalność 14 200 938,00 924 424,00 15 125 362,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 310 214,00 924 424,00 9 234 638,00

Razem: 57 931 975,00 - 362 527,00 57 569 448,0

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU                                                                

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 351,00 - 914,00 131 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 351,00 - 914,00 131 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 228,00 - 780,00 102 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 224,00 - 134,00 19 090,00

852 Pomoc społeczna 100 588,00 700,00 101 288,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 300,00 700,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 300,00 700,00 19 000,00

855 Rodzina 9 830 000,00 - 35 000,00 9 795 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 502 000,00 - 41 000,00 6 461 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 405 912,00 - 40 394,00 6 365 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 606,00 6 394,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 328 000,00 6 000,00 3 334 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 119 805,00 5 826,00 3 125 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 174,00 709,00

Razem: 10 064 943,00 - 35 214,00 10 029 729,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 461 091,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 10 400 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 61 091,00

Rozchody ogółem: 1 065 163,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 065 163,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/311/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 lutego 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 850 000,00 - 337 500,00 2 512 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 - 337 500,00 2 512 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 - 337 500,00 2 512 500,00

Modernizacja ulic wokół centrum Starego Miasta 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja ulicy Ciechanowskiej 3E 250 000,00 - 250 000,00 0,00

Modernizacja ulicy Długiej - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00

Modernizacja ulicy Nadrzecznej 250 000,00 0,00 250 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ulic na Osiedlu Rzemiosła 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy 
Iwaszkiewicza 20 000,00 - 7 500,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

70095 Pozostała działalność 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

Poprawa jakości zamieszkania w budynkach przy 
ulicy Mickiewicza 33 i 27A 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00

Poprawa jakości zamieszkania w budynkach przy 
ulicy Mickiewicza 33 i 27A 480 000,00 0,00 480 000,00

750 Administracja publiczna 1 014 474,00 - 970 200,00 44 274,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 970 200,00 - 970 200,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 244,00 - 758 244,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 758 244,00 - 758 244,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 956,00 - 211 956,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 211 956,00 - 211 956,00 0,00

75095 Pozostała działalność 44 274,00 0,00 44 274,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 420,00 0,00 35 420,00

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich 
urzędach samorządowych na rzecz wzrostu 
efektywności elektronicznej obsługi spraw 
obywateli i przedsiębiorców

35 420,00 0,00 35 420,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 854,00 0,00 8 854,00

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich 
urzędach samorządowych na rzecz wzrostu 
efektywności elektronicznej obsługi spraw 
obywateli i przedsiębiorców

8 854,00 0,00 8 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 360 739,00 733 481,00 17 094 220,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 870 000,00 - 450 000,00 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 000,00 - 450 000,00 1 420 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 1-ego 
Maja 420 000,00 0,00 420 000,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 
Kolejowej wraz z wykonaniem separatora w ulicy 
Zielony Rynek

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa rowu odwadniającego w ulicy 
Malinowej 450 000,00 - 450 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 535 749,00 0,00 535 749,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 749,00 0,00 248 749,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 248 749,00 0,00 248 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 287 000,00 0,00 287 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 259 057,00 259 057,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 259 057,00 259 057,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni przez 
osoby fizyczne na terenie miasta Maków 
Mazowiecki

0,00 259 057,00 259 057,00

90095 Pozostała działalność 13 954 990,00 924 424,00 14 879 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki 120 000,00 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum 
Starego Miasta 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 310 214,00 924 424,00 9 234 638,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum 
Starego Miasta 8 310 214,00 924 424,00 9 234 638,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 200 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00 0,00 127 260,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku świetlicy 
społeczno-integracyjnej w Makowie 
Mazowieckim oraz Miejskiej Orkiestry Dętej 

127 260,00 0,00 127 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 740,00 0,00 72 740,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku świetlicy 
społeczno-integracyjnej w Makowie 
Mazowieckim oraz Miejskiej Orkiestry Dętej 

72 740,00 0,00 72 740,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy małej 
architektury, place zabaw i siłownie plenerowe

76 356,00 0,00 76 356,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 644,00 0,00 43 644,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy małej 
architektury, place zabaw i siłownie plenerowe

43 644,00 0,00 43 644,00

Razem 22 145 213,00 - 574 219,00 21 570 994,00

Id: E303F3F7-4CAD-48F9-BA8E-91FC76CC231D. Podpisany Strona 2




